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ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

от _______________ № __________

г. Волгодонск


О внесении изменений в приказ ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР  г.Волгодонска»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему отдела бухгалтерского учета А.Е. Иваненко обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


Директор						         С.В. Дубенцева


СОГЛАСОВАНО 

Ведущий специалист-юрисконсульт                		 	           В.С. Королева

Приказ вносит
Отдел бухгалтерского учета
Изменения, вносимые в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»

1. Таблицу 41 части 4.6.1.4 «Затраты на приобретение горюче-смазочных материалов» подпункта 4.6.1 «Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» пункта 4.3 «Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» изложить в следующей редакции:

	«№
п/п
	Марка автомобиля
	Среднемесячный годовой пробег автомобиля в км
Siгсм
	Норма расхода топлива на 100 километров пробега i-го транспортного средства, л
Нiгсм
	Цена 1 литра горюче-смазочного материала, руб., 
Р iгсм
	Количество месяцев использования 
Niгсм
	Коэффициент расхода масел на 100 л заправленного топлива
	Цена 1 л масла, руб. Pjм мм 

	1
	ChevroleCruze, 1,6
	3392
	11,2
	73,58
	12
	0,6
	1743,33

	2
	Лада Веста 1,8
	3007
	11,2
	73,58
	12
	0,6
	1743,33»




2. Приложение 8 к нормативным затратам «Нормативы, применяемые при расчете затрат на  приобретение хозяйственных товаров» дополнить строками:

	«167
	Шайба кровельная для поликарбоната
	шт.
	500
	6,97

	168
	Шайба М6
	шт.
	1000
	0,26

	169
	Болт шестигранный 6*80
	шт.
	500
	3,51

	170
	Гайка М6
	шт.
	1000
	0,62»








Директор						         С.В. Дубенцева

